MÉTODO DE SELEÇÃO: Contratação Direta, conforme parágrafo
3.9, das Diretrizes para Seleção de Contratação de Consultores Fi-
nanciados por Empréstimo do BIRD e Créditos e Doações da AID
pelos Mutuários do Banco Mundial (versão - janeiro de 2011).
VALOR: R$ 2.342.933,81 (dois milhões, trezentos e quarenta e dois
mil, novecentos e trinta e três reais e oitenta e um centavos).
EMPENHO: NE nº 2013NE000006, de 10/10/2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:10.32.101.25.572.2119.13E4.0001.
SIGNATÁRIOS: Altino Ventura Filho, Secretário de Planejamento e
Desenvolvimento Energético - SPE/MME, CPF nº 002.089.224-15, e

[...]

Declaração de dispensa em 09/10/2013 por MÁRCIO ANTONIO
RODRIGUES DOS SANTOS - Diretor Administrativo-Financeiro e
de Relações com Investidores Interino.
Ratificação em 10/10/2013 por CAIO CEZAR BONILHA RODRI-
GUES - Presidente.
Valor global estimado por 1 (um) anos: R$14.000,00 (quatorze mil
reais). CONTRATADO: COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO
ACRE - ELETROACRE, CNPJ Nº 04.065.033/0001-70 (Fornecedor).

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº: 70/2013-TB
Partes: TELEBRAS e COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIEN-
TAL DO DISTRITO FEDERAL - CAESB
Objeto: Fornecimento de água e esgoto à Telebras, para o período de
01.01.2014 a 31.12.2014
Valor: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
Fundamento Legal: caput do artigo 25º da Lei nº 8.666/93
Reconhecido por Márcio Antonio Rodrigues dos Santos, Diretor Ad-
ministrativo-Financeiro e de Relações com Investidores, interino
Ratificado por Caio Cezar Bonilha Rodrigues - Presidente